ITAIPU BINACIONAL
2º EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 1009

O Diretor Administrativo da ITAIPU Binacional, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que, tendo em vista a conclusão final dos

trabalhos de realização do Processo Seletivo 1009, publicado em 13

de novembro de 2018, e não havendo pendências quanto a recursos

depois de decorridos os prazos legais, referentes aos cargos

002/1009, 007/1009 e 019/1009, torna público e homologa o

resultado final do Processo Seletivo 1009, realizado no período de

13/11/2018 a 20/03/2019, para provimento das vagas e formação de

cadastro de reserva para os cargos mencionados, conforme relação

anexa.

Comunica ainda que, nesta data, passa a contar o prazo previsto no

subitem 13.2 do Edital 1009 para todos os classificados.

Foz do Iguaçu, 20 de março de 2019.

João Pereira dos Santos

DIRETOR ADMINISTRATIVO DE ITAIPU

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

002/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Direito

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 03321 WILLYAM GUILHERME SANDRI JUNIOR 194,868

2 13368 CARLOS HENRIQUE KUNZLER 192,304

3 03397 ALEX SAITO RAMALHO 192,304

4 03936 EGIDIO HUMBERTO PERES 189,740

5 03778 LUIZ MIGUEL CHOCIAI WAIDZIK 186,471

6 03637 BRUNA GABRIELA KOROBINSKI FILLA 186,471

7 03815 HENRIQUE CANZONIERI 184,804

8 13323 RENATA SCOPEL CHAMME 182,240

9 03380 BRUNO MENEZES FERNANDES CAIRES CASTAGIN 180,765

10 03699 RAFAEL AUGUSTO PIRES MANGINI 179,740

11 03974 VINICIUS HSU CLETO 179,740

12 13575 FABIANO SIMON BRUNETTO 169,804

13 13660 JOSE ROMULO PLACIDO II 160,509

14 13448 CRISTIANE DRESCLER SCHUNEMANN 154,868

15 03720 DEBORA GONCALVES DE OLIVEIRA 142,817

16 03563 EMANOELI CALHARI 137,048

17 03630 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES 132,817

18 03641 JONANTA RODRIGUES DOS SANTOS 129,292

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

007/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Secretariado Executivo

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 03222 PRISCILA WEBER BAHR ANDRADE 165,258

2 12707 SABRINA BRUNE 162,971

3 12782 FERNANDA CRISTINA SANCHES 158,758

4 12728 ROSIMEIRE MARIA DA SILVA 156,989

5 12776 JEFFERSON LEITE VILELA 150,443

6 12709 CLEIDE SOLINGER MARQUES PIZZI 148,684

7 12768 VIVIANE KAGHOFER 146,258

8 03230 MARIA AUGUSTA DE LIMA VIEIRA DIAS 144,610

9 12763 AMANDA HISSAMURA DIAS 142,175

10 03179 ARIANE FERNANDES DE FREITAS CESTILLE 136,036

11 12747 LUCIMARA MACHADO 134,267

12 12738 ANGELA MARIA FERREIRA 131,906

13 12713 ALESSANDRA WAN ZUIT 131,869

14 12745 JAMILE SILVA BORGES 125,703

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

019/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Comunicação Social - Habilitação em Jornalismo

Reporter Fotográfico

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 12840 SARA CARVALHO CHEIDA 165,167

2 12843 CAMILA SILVERIO SUMI 158,167

3 03308 RAFAEL KONDLATSCH 154,000

4 03313 GUILHERME PINTO DALA BARBA 153,833

5 03241 TIERRI RAFAEL RIBEIRO ANGELUCI 146,833

6 12884 DILLIANY JUSTINO DE LIMA 143,167

7 03309 FABIO DIAS DE SOUZA 137,917

8 12838 ANDERSON COSTA 136,833

9 03254 ARIEL RODRIGUES FRANCO 132,167

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PESSOAS NEGRAS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS NEGRAS

CARGO

002/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Direito

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 03563 EMANOELI CALHARI 137,048

2 03630 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES 132,817

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS NEGRAS

CARGO

007/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Secretariado Executivo

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

Não há candidatos aprovados para este cargo

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS NEGRAS

CARGO

019/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Comunicação Social - Habilitação em Jornalismo

Reporter Fotográfico

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 03241 TIERRI RAFAEL RIBEIRO ANGELUCI 146,833

2 03309 FABIO DIAS DE SOUZA 137,917

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO

002/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Direito

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 13660 JOSE ROMULO PLACIDO II 160,509

2 03720 DEBORA GONCALVES DE OLIVEIRA 142,817

3 03641 JONANTA RODRIGUES DOS SANTOS 129,292

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO

007/1009

Profissional de Nível Universitário Jr

Secretariado Executivo

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

Não há candidatos aprovados para este cargo

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO

019/1009

Profissional de Nível Universitário Jr
Comunicação Social - Habilitação em Jornalismo

Reporter Fotográfico

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

Não há candidatos aprovados para este cargo